7'/' FORMATO DE CONCILIACION BANCARIA
Transmeiro GESTION FINANCIERA

Te une @ Burranquitle
TRANSMETRO S.A.S.

GFSGC-FR-02

VERSION

03

FECHA DE
APROQOB.

NOVIEMERE DE 2014

COPIA CONTROLADA

FECHA DE CORTE: NOVIEMBRE 30 DE 2023
ENTIDAD FINANCIERA: BANCO DE OCCIDENTE
TIPO DE CUENTA: AHORROS
NUMERO DE CUENTA O ENCARGO: [800887077
SALDO SEGUN LIBRO DE BANCO NOVIEMBRE 30 DE 2023 4,900,063.03
OBSERVACIONES:
CHEQUE PENDIENTE DE COBRO DocC FECHA VALOR
- TOTAL 0.00
SALDO FINAL A NOVIEMBRE 30 DE 2023 4,900,063.03
SALDO FINAL SEGUN EXTRACTO A NOVIEMBRE 30 DE 2023 4,900,063.03
BOR®: PROBO
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Banco de Occidente

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

)

Impreso por JBj dispapeles SAS NIT 860028580-2

NIT: 890.300.279-4

Extracto - CUENTA AHORROS

\
SALDO DIARIO TASAEA ( TRANSMETRO S A S ggcﬂi?z%%ni%? a%ﬂ?zt;i
= = il CR 57 #99 A-65PS 15 ED TORRES DEL ATLANTICO
De§5.000.001 a $20.000,000 oo || BARRANQUILLA - ATLANTICO
De $20.000.001 a $50.000.000 0.15%
De $50,000.001 a $100.000.000 0,30%
De §100.000.001 a $3.000.000.000 0.60%
oo PTASAEA| | ESasozzr2
De $0 a $5.000.000 0,01%
De $5.000.001 a $20.000.000 0,01%
De $20.000.001 a $50.000,000 0.01% |\, J
De $50.000.001 a $100.000.000 0,01%
De $100.000.001 a $3.000.000.000 0.01%
+ Para montos mayores a $3.000.000.001 el Banco
podrd acordar con cada cliente convenios especiales.,
* Vigencia: del 01 al 30 de Noviembre del 2023,
RESUMEN ) _ . )
SALDD ANTERIOR TatseE] En el Banc_o de Occidente usted pue.de realizar el pago _de las c_esantrag de sus emp_leados afiliados al
+35 CREDITOS 35898 52261 | | Fondo Nacional del Ahorro, en cualquiera de nuestras oficinas a Nivel Nacional o a fravés de PSE, es muy
.31 DEBITOS 43:417:31239 facil y répido jJusto como su empresa lo necesital
SALDO ACTUAL 4,900,063.03
SALDO PROMEDIO 10,388,372.17
DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
02 | INTERESES LIQUIDADOS A112170 0.00 31.28 11.418,884.49
03 | COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A0B5885 6,700.00 0.00 11,412,184.49
03 | IVA COBRADO A065893 1,273.00 0.00 11,410,811.49
03 | PAGO TERCERO ACH ACHPLAZA1 A063216 3,465,000.00 0.00 7,945,911.49
03 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AQ74783 151,500.00 0.00 7,794,411.49
03 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AQT4779 3,429,300.00 0.00 4,365,111.49
03 | PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA A0B5657 0.00 15,000,000.00 19,365,111.49
03 | INTERESES LIQUIDADOS AQ72879 0.00 31.28 19,365,142.77
03 |GMF 0000000 28,215.09 0.00 19,336,927.68
07 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AQB1716 1,500,000.00 0.00 17,836,927.68
07 | INTERESES LIQUIDADOS AO16576 0.00 52.98 17,836,080.66
07 | INTERESES LIQUIDADOS AQ01689 0.00 52,98 17,837,033.64
07 | INTERESES LIQUIDADOS AQ07733 0.00 52.98 17,837.086.62
07 | INTERESES LIQUIDADOS AD24850 0.00 52.98 17,837,139.60
07 | GMF 0000000 6,000.00 0.00 17,831,139.60
08 | PAGO TERCERO ACH A517710 3,452,110.00 0.00 14,379,029.60
08 | PAGO TERCERO ACH ACHPLAZA1 A517712 3,083,652.00 0.00 11,295,377.60
08 |IVA COBRADC A517740 2,546.00 0.00 11,292,831.60
08 | COMISION PG TER ACH PLAZA 1 A517748 13,400.00 0.00 11,279,431.60
08 | INTERESES LIQUIDADOS A513829 0.00 48.85 11,279,480.45
08 | GMF 0000000 26,206.83 0.00 11,253,273,62
09 | INTERESES LIQUIDADOS A272330 0.00 30.83 11,253,304.45
10 | INTERESES LIQUIDADOS A225038 0.00 30.83 11,253,335.28
14 | INTERESES LIQUIDADOS AB10251 0.00 30.83 11,253,366.11
14 | INTERESES LIQUIDADOS AB12970 0.00 30.83 11,253,396.94
14 | INTERESES LIQUIDADOS AB13039 0.00 30.83 11,253,427.77
14 | INTERESES LIQUIDADOS AB11613 0.00 30.83 14,253,458.60
15 | PAGO TERCERO ACH ACHPLAZA1 AB11973 4,730,757.00 0.00 6,522,701.60
15 | IVA COBRADO AB12021 1,273.00 0.00 6,521,428.60
15 | COMISION PG TER ACH PLAZA 1 AB12038 6,700.00 0.00 6,514,728.60
15 | INTERESES LIQUIDADOS AB06199 0.00 30.83 8,514,759.43
15 | GMF 0000000 18,954.92 0.00 £.495,804.51
16 | INTERESES LIQUIDADOS A424307 0.00 17.80 6,495,822.31
17 | PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA A718008 0.00 8,000,000.00 14,495,822.31
17 | INTERESES LIQUIDADOS A712419 0.00 17.80 14,495,840.11
20 | RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AB10803 8,878,000.00 0.00 5,617,840.11
20 [INTERESES LIQUIDADOS A598772 0.00 39.71 5,617,879.82
20 [INTERESES LIQUIDADOS AB01117 0.00 39.71 5,617,819.53
20 [INTERESES LIQUIDADOS AB05628 0.00 39.71 5.617,859.24
20 |GMF 0000000 35,512.00 0.00 5,582,447.24
21 | TRANSFERENCIA DB OCCIRED A552827 378,000.00 0.00 5,204,447.24
21 |PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA AB52569 0.00 522,269.00 5,726,716.24

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconfermidad con este axtracte favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., 2l buzén co-fmbance_occidente@kpmg.com "ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL.

Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Sarvicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medsllin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, URL: https://contactenos.bancodeoccidente.com.co.

Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRD CERON Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogota, Tel. 601 7462060, Ext.15318, Celular: 315 5704405, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Banco de Occidente

Extracto - CUENTA AHORROS

CUENTA No. 800-88707-7
FECHA DE CORTE: 30/11/2023

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
21 INTERESES LIQUIDADOS A565657 0.00 15.29 5,726,731.53
21 GMF 0000000 1,512.00 0.00 5,725.219.53
22 RECAUDOQ/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA A268030 1,185,344.00 0.00 4,539,875.53
22 INTERESES LIQUIDADOS A263761 0.00 15.69 4,539,891.22
22 GMF 0000000 4,741.38 0.00 4,535,149.84
23 RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AD70819 1,500,000.00 0.00 3.035,149.84
23 INTERESES LIQUIDADOS ADBB279 0.00 1.24 3,035,151.08
23 GMF 0000000 6,000.00 0.00 3,029,151.08
24 PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA AT758502 0.00 12,000,000.00 15,029,151.08
24 RECAUDO/PAGO SERVICIOS ELECT DB BOC EMPRESA AT59400 7.445,781.00 0.00 7.583.370.08
24 INTERESES LIQUIDADOS A749908 0.00 0.83 7.583,370.91
24 GMF 0000000 29,783.12 0.00 7.553,587.792
27 COMISION PG TER ACH PLAZA 1 AB41833 7,400.00 0.00 7.546,187.79
il I 3 IVA COBRADO AB41876 1,406.00 0.00 7.544,781.79
27 PAGO TERCERQ ACH AB36625 4,004,193.46 0.00 3,540,588.33
27 INTERESES LIQUIDADOS AB59749 0.00 20.69 3,5640,609.02
27 INTERESES LIQUIDADOS AB73792 0.00 20.69 3,540,629.71
27 INTERESES LIQUIDADOS AB74188 0.00 20.69 3,540,650.40
27 GMF 0000000 16,051.99 Q.00 3,524,598.41
28 INTERESES LIQUIDADOS A743884 0.00 0.97 3,524,599.38
29 PAGO A TERCEROS RECIBIDO DESDE CUENTA PROPIA AT94212 0.00 1,375.460.00 4,900,058.38
29 INTERESES LIQUIDADOS AT784243 0.00 0.97 4.800,060.35
30 INTERESES LIQUIDADOS AQ95292 0.00 1.34 4,900,061.69
30 INTERESES LIQUIDADOS A363916 0.00 1.34 4,900,083.03

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS, Cualquier Inconformidad con este extracta favor comunicaria a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzén co-fmbanco_occidente@kpmyg.com "ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUGION DEL
4XMIL

C

y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bagota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, URL:
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRO CERGON Carrera 7471 -52 Tarre A, Pisa 1 Bogotd. Tel. 601 7462080, Ext, 15318, Celular; 315 5704405, d

https://contactencs.bancodeoccidents.com.co.
defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co

efensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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